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��� )LHUD�GL�3ULPLHUR Piazza Cesare Battisti TRASFERIMENTO Verso Via G. Terrabugio 0,0 1,2

Stop: a sinistra Dir. Passo Rolle Via Angelo Guadagnini 0,2 0,2 1,0

Svoltare a sinistra Dir. Passo Rolle Via Angelo Guadagnini 0,2 0,4 0,8

Bivio per Passo Cereda Proseguire diritto SS 50 - Via Roma 0,4 0,8 0,4

��� )LHUD�GL�3ULPLHUR In prossimità ENI sulla sx FINE TRASFERIMENTO SS 50 - Via Roma 0,4 1,2 0,0

km  154,1
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766 FIERA DI PRIMIERO In prossimità ENI sulla sx PARTENZA - Km zero SS 50 - Via Roma 0,0 154,1 11 : 25

Siror SS 50 - Via Roma 0,6 0,6 153,5 11 : 25

Ponte torrente Cismon Prog. Km 74 della SS 50 SS 50 0,2 0,8 153,3 11 : 26

���� Coppia di tornanti sx-dx SS 50 7,2 8,0 146,1 11 : 37

Altra coppia di tornanti sx-dx SS 50 1,0 9,0 145,1 11 : 38

Ingresso San Martino di C. Impianti risalita Tognola SS 50 2,2 11,2 142,9 11 : 42

���� San Martino di C. Centro abitato Tenere la destra SS 50 - Via Passo Rolle 1,2 12,4 141,7 11 : 44

Cartello prog. Km 86 Restare sulla strada principale SS 50 - Via Passo Rolle 0,2 12,6 141,5 11 : 44

Uscita da S.Martino Tornante a sinistra SS 50 - Via Passo Rolle 0,6 13,2 140,9 11 : 45

���� Cartello prog. Km 90 SS 50 3,4 16,6 137,5 11 : 50

Serie di tornanti ravvicinati SS 50 1,7 18,3 135,8 11 : 53

���� Passo Rolle
GPM - Piazzale subito dopo la 

caserma
2 SS 50 3,2 21,5 132,6 11 : 58

Zona verde / Green Zone SS 50 0,0 21,5 132,6 11 : 58

Timing

PROVINCIA DI TRENTO Media prevista: 39 km/h

Timing

Primiero/San 

Martino di 

Castrozza

11:20

11:25

Primiero/San Martino di Castrozza - Lana Distanza / Distanz

STAGE 2 : Primiero/San Martino di Castrozza - Lana

Primiero/San Martino di Castrozza - Lana Distanza / Distanz

STAGE 2 - Tuesday, April 19th / 2 a  TAPPA - Martedi 19 aprile / ETAPPE 2 - Dienstag, 19. April

PRIMIERO / SAN 

MARTINO DI 

CASTROZZA

STAGE 2  |   PRIMIERO/SAN MARTINO DI CASTROZZA - LANA
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Inizio discesa Strada ampia e veloce SS 50 0,3 21,8 132,3 11 : 58

Cartello prog. Km 100 SS 50 4,7 26,5 127,6 12 : 05

���� Bivio per Passo Valles Proseguire diritto SS 50 1,4 27,9 126,2 12 : 07

���� Paneveggio Cartello località SS 50 0,5 28,4 125,7 12 : 08

Brevissima galleria artificiale Lago di Paneveggio sulla sx SS 50 2,2 30,6 123,5 12 : 12

Galleria 557m Ben illuminata SS 50 0,7 31,3 122,8 12 : 13

���� Forte Buso SS 50 1,2 32,5 121,6 12 : 15

Bivio per Lusia - SP 231 Proseguire diritto SS 50 1,9 34,4 119,7 12 : 17

Cartello località Bellamonte SS 50 0,7 35,1 119,0 12 : 19

���� Bellamonte Centro abitato Proseguire diritto SS 50 1,2 36,3 117,8 12 : 20

Uscita abitato Riprende discesa più veloce SS 50 0,4 36,7 117,4 12 : 21

Serie di 4 tornanti SS 50 0,8 37,5 116,6 12 : 22

Cartello località Predazzo SS 50 3,3 40,8 113,3 12 : 27

Bivio centro - tenere la sx Dir. Trento SS 50 - Via Marconi 0,5 41,3 112,8 12 : 28

���� Predazzo 3^ uscita a sx
Paletto a uscita rotatoria da 

proteggere con materasso.
Via Fiamme Gialle 0,9 42,2 111,9 12 : 29

Spartitraffico x2 Segnalazione con moto Via Fiamme Gialle 0,4 42,6 111,5 12 : 30

2^ uscita - diritto Spartitraffico Via Fiamme Gialle 0,3 42,9 111,2 12 : 31

2^ uscita - diritto
Ostacolo da proteggere - dir. 

Trento, Cavalese
SS 48 0,6 43,5 110,6 12 : 31

Ingresso territorio comunale SS 48 0,4 43,9 110,2 12 : 32

Svincolo con rotatoria - 2^ 

uscita - a sinistra

Dir. Ziano di Fiemme - verificare 

il traffico proveniente dalla 

galleria SP 232

SS 48 0,4 44,3 109,8 12 : 33

��� Ziano di Fiemme Cartello località Ziano di F. SS 48 1,0 45,3 108,8 12 : 34

Ziano di Fiemme Bivio Roda, Bosin Proseguire diritto SS 48 0,4 45,7 108,4 12 : 35

Ziano di Fiemme Bivio Via Roma Proseguire diritto SS 48 0,7 46,4 107,7 12 : 36

Ingresso territorio comunale SS 48 0,6 47,0 107,1 12 : 37

��� Panchià Centro abitato Proseguire diritto SS 48 0,9 47,9 106,2 12 : 38

Ingresso territorio comunale SS 48 1,1 49,0 105,1 12 : 40

Cartello località Tesero SS 48 0,9 49,9 104,2 12 : 41

��� Tesero Centro abitato Restringimento sede stradale SS 48 0,4 50,3 103,8 12 : 42

PRIMIERO / SAN 
MARTINO DI 
CASTROZZA

TESERO

PREDAZZO

ZIANO DI 
FIEMME

PANCHIA'

Galleria 557m Ben illuminata SS 50 0,7 31,3 122,8 12

Predazzo 3^ uscita a sx
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Bivio per Pampeago Proseguire diritto SS 48 0,2 50,5 103,6 12 : 42

Serie di spartitraffico con aiuola - 

carreggiate separate

Mantenere il lato destro - 

controllo con moto
SS 48 1,3 51,8 102,3 12 : 44

1^ uscita - diritto (al termine 

dello spartitraffico)
SS 48 0,2 52,0 102,1 12 : 45

Ingresso territorio comunale SS 48 0,6 52,6 101,5 12 : 45

Galleria Lagorai: 218m Ben illuminata SS 48 1,1 53,7 100,4 12 : 47

Cartello località Cavalese SS 48 0,3 54,0 100,1 12 : 48

Cavalese Ingresso centro abitato Proseguire diritto Strada Dolomites 0,5 54,5 99,6 12 : 48

��� Cavalese Traguardo volante T.V.
All'altezza negozio "La 

Sportiva" - Via Bronzetti 15
Via Fratelli Bronzetti 0,3 54,8 99,3 12 : 49

Cavalese Tratto lastricato per circa 300m Chiedere divieto di sosta
Piazza Cesare Battisti - Via IV 

Novembre
0,1 54,9 99,2 12 : 49

3^ uscita - a sx - intersezione 

con SS 620 di Passo Lavazè
Dir. Trento, Ora SS 48 - Via Trento 0,3 55,2 98,9 12 : 49

Bivio Via degli Artigiani Proseguire diritto SS 48 1,0 56,2 97,9 12 : 51

Spartitraffico tipo rotatoria Preavviso con moto SS 48 0,2 56,4 97,7 12 : 51

Bivio per Castello, Molina Diritto - dir. Trento, Bolzano SS 48 0,4 56,8 97,3 12 : 52

Ingresso territorio comunale SS 48 0,2 57,0 97,1 12 : 52

Bivio con SS 612 dir Diritto - dir. Trento, Bolzano SS 48 1,1 58,1 96,0 12 : 54

Spartitraffico e svincolo Tenersi rigorosamente a destra SS 48 0,1 58,2 95,9 12 : 54

Stop: immissione sulla SP 232 Diritto - dir. Trento, Bolzano SS 48 0,3 58,5 95,6 12 : 55

Ingresso territorio comunale SS 48 0,6 59,1 95,0 12 : 55

Galleria Aguai: 582m Ben illuminata SS 48 1,1 60,2 93,9 12 : 57

Zona verde / Green Zone SS 48 0,7 60,9 93,2 12 : 58

Svincolo per SP 98 - presenza di 

spartitraffico - serie di 3
Spartitraffico x 3 SS 48 1,4 62,3 91,8 13 : 00

���� San Lugano Spartitraffico SS 48 0,3 62,6 91,5 13 : 01

Inizio discesa Spartitraffico centrale SS 48 1,0 63,6 90,5 13 : 02

Zona Artigianale Numerosi spartitraffico in serie SS 48 0,5 64,1 90,0 13 : 03

Bivio per SP 130 Proseguire diritto SS 48 0,5 64,6 89,5 13 : 04

CAVALESE

CASTELLO-
MOLINA DI 

FIEMME

TESERO

TRUDEN / 
TRODENA

PROVINCIA DI BOLZANO

VILLE DI FIEMME

Galleria Lagorai: 218m Ben illuminata SS 48 1,1 53,7 100,4 12

Galleria Aguai: 582m Ben illuminata SS 48 1,1 60,2 93,9 12
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TRUDEN / 
TRODENA

����
Kaltenbrunn            

FontanEfredde

Cartello località - Bivio per 

Truden/Trodena (SP 59)
Spartitraffico centrale SS 48 0,5 65,1 89,0 13 : 05

Ingresso territorio comunale Inizio discesa veloce SS 48 0,3 65,4 88,7 13 : 05

Bivio per SP 72 Spartitraffico x2 SS 48 3,9 69,3 84,8 13 : 11

Bivio per zona art. Doladizza Spartitraffico x2 SS 48 2,0 71,3 82,8 13 : 14

Hotel Tenz Spartitraffico x2 SS 48 1,1 72,4 81,7 13 : 16

Tornante a sinistra SS 48 1,2 73,6 80,5 13 : 18

��� Montan/Montagna Cartello località Montan Spartitraffico x5 SS 48 0,8 74,4 79,7 13 : 19

Bivio per Neumarkt/Egna Spartitraffico x2 SS 48 0,4 74,8 79,3 13 : 20

Galleria: 128m In curva, bene illuminata SS 48 2,8 77,6 76,5 13 : 24

2^ uscita - diritto Dir. Auer/Ora Via Val di Fiemme 0,2 77,8 76,3 13 : 24

��� Auer/Ora Stop: diritto Attraversamento Via Nazionale Traminerstraɴe 0,8 78,6 75,5 13 : 25

2^ uscita - diritto Dir. Kaltern, Tramin SP 127 - Traminerstraɴe 0,2 78,8 75,3 13 : 26

Bivio per SP 62 Proseguire diritto SP 127 - Traminerstraɴe 0,7 79,5 74,6 13 : 27

Ponte fiume Adige SP 127 - Traminerstraɴe 0,1 79,6 74,5 13 : 27

Bivio per Gmund/Monte SP 127 - Traminerstraɴe 0,6 80,2 73,9 13 : 28

Ingresso territorio comunale SP 127 - Traminerstraɴe 0,1 80,3 73,8 13 : 28

1^ uscita - a destra Dir. Kaltern SP 14 1,4 81,7 72,4 13 : 30

1^ uscita - diritto Dir. Kaltern SP 14 2,0 83,7 70,4 13 : 33

���
Kalterer See / Lago 

di Caldaro
Bivio Lago di Caldaro Proseguire diritto SP 14 2,7 86,4 67,7 13 : 37

��� Kaltern/Caldaro 2^ uscita - a sinistra Dir. Kaltern centro, St. Nikolaus SP 15 - Via Kartheneir 2,5 88,9 65,2 13 : 41

Zona verde / Green Zone SP 15 - Europastraɴe 0,1 89,0 65,1 13 : 41

Doppio bivio sulla destra Proseguire su questa strada SP 15 - Europastraɴe 0,8 89,8 64,3 13 : 43

Bivio a sx con SP 169 Proseguire su questa strada SP 15 - Europastraɴe 0,6 90,4 63,7 13 : 44

��� St.Nikolaus/S.Nicolò Strettoia e fondo in sampietrini Paletti da proteggere sulla dx! Heppenheimer Straɴe 1,6 92,0 62,1 13 : 46

Tornante a sx - serie di 4 Fondo in asfalto SP 15 - Heppenheimer Straɴe 0,3 92,3 61,8 13 : 47

���
Immissione strada 

statale 42
Stop: a sinistra Dir. Passo Mendola SS 42 - prog. Km 230+900 1,2 93,5 60,6 13 : 48

EPPAN / 
APPIANO

Ingresso territorio comunale Proseguire su questa strada SS 42 2,6 96,1 58,0 13 : 52

PFATTEN / 

VADENA

KALTERN / 

CALDARO

AUER / ORA

MONTAN / 
MONTAGNA

2^ uscita - diritto Dir. Kaltern, Tramin SP 127 - Traminerstra

1^ uscita - a destra Dir. Kaltern SP 14 1,4 81,7 72,4 13

1^ uscita - diritto Dir. Kaltern SP 14 2,0 83,7 70,4 13

Kaltern/Caldaro 2^ uscita - a sinistra Dir. Kaltern centro, St. Nikolaus SP 15 - Via Kartheneir 2,5 88,9 65,2 13

Montan/Montagna Cartello località Montan
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Ingresso territorio comunale Proseguire su questa strada SS 42 1,9 98,0 56,1 13 : 55

Serie di semicurve - strettoia Per circa 1 km SS 42 2,3 100,3 53,8 13 : 59

Tornante a sx - serie di 9 SS 42 1,1 101,4 52,7 14 : 01

���� Passo d. Mendola GPM - Altezza cartello Passo 1 SS 42 2,8 104,2 49,9 14 : 05

Bivio a sx per SP 19 Proseguire diritto SS 42 0,7 104,9 49,2 14 : 06

���� Villini dell'Alpe Piccolo centro abitato SS 42 1,0 105,9 48,2 14 : 07

Ingresso territorio comunale SS 42 1,0 106,9 47,2 14 : 09

Bivio a sx per SP 19 Proseguire diritto SS 42 1,9 108,8 45,3 14 : 12

Ingresso territorio comunale Proseguire diritto SS 42 0,1 108,9 45,2 14 : 12

���� Ronzone Bivio via Roen Proseguire diritto SS 42 1,1 110,0 44,1 14 : 14

Svolta stretta a dx. Preavviso!! 

Prog. Km 213+700 della SS 42
Dir. Fondo, Passo Palade SP 35 - Via Guglielmo Marconi 0,8 110,8 43,3 14 : 15

Ingresso territorio comunale SP 35 - Viale Bellavista 0,2 111,0 43,1 14 : 15

���� Malosco Bivio per Malosco - tenere la sx Dir. Fondo, Passo Palade SP 35 - Viale Bellavista 0,8 111,8 42,3 14 : 16

Stop: a destra. Dir. Passo Palade SS 238 dir. - Via Palade 0,9 112,7 41,4 14 : 18

��� Fondo Svolta a dx - sottopasso Dir. Passo Palade SS 238 dir. - Via Palade 0,2 112,9 41,2 14 : 18

Stop: a destra. Dir. Passo Palade SS 238 0,4 113,3 40,8 14 : 19

Zona verde / Green Zone SS 238 0,5 113,8 40,3 14 : 20

Galleria: 140m Ben illuminata SS 238 0,8 114,6 39,5 14 : 21

Tret Bivio per Tret SS 238 3,6 118,2 35,9 14 : 26

Ingresso territorio comunale SS 238 0,2 118,4 35,7 14 : 27

St. Felix/San Felice Cartello località SS 238 0,2 118,6 35,5 14 : 27

Bivio per St. Felix Spartitraffico subito dopo SS 238 1,2 119,8 34,3 14 : 29

Bivio a sx per Senale Proseguire diritto SS 238 3,3 123,1 31,0 14 : 34

���� Passo delle Palade Inizio discesa molto veloce SS 238 2,6 125,7 28,4 14 : 38

Galleria n° 1 - 100m Galleria artificiale paravalanghe SS 238 1,2 126,9 27,2 14 : 40

Galleria n° 2 - 115m Ben illuminata SS 238 1,0 127,9 26,2 14 : 41

���� Gfrill/Caprile Piccolo centro abitato SS 238 4,9 132,8 21,3 14 : 49

��� Naraun/Narano
Bivio per Prissiano - proseguire 

diritto

Spartritraffico centrale da 

proteggere con materassi!
SS 238 5,2 138,0 16,1 14 : 57

TISENS / TESIMO

BORGO 
D'ANAUNIA

ST FELIX / 
SENALE-SAN 

FELICE

PROVINCIA DI BOLZANO

PROVINCIA DI TRENTO

KALTERN / 
CALDARO

RONZONE

RUFFRE' - 
MENDOLA

SARNONICO

Galleria: 140m Ben illuminata SS 238 0,8 114,6 39,5 14

Galleria n° 1 - 100m Galleria artificiale paravalanghe SS 238 1,2 126,9 27,2 14

Galleria n° 2 - 115m Ben illuminata SS 238 1,0 127,9 26,2 14

Bivio per St. Felix Spartitraffico subito dopo SS 238 1,2 119,8 34,3 14


